
b | le MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | 1 ..  REGISTRO ME DECRETOS Vd / PERIODC 2021 

LA PLATA, 10 ASR, 2071 ¡¡ FOLIO y N9 ¿001021 
( 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Dirección General de 

Tercera Edad,' áolicita el otorgamiento de horas cátedra semanales para desempeñar tareas en el 

dictado de Talleres, presentaciones extracurriculares, presentaciones en teatros, geriátricos, plazas, 

muestras callejeras, y competencias deportivas y culturales de la Provincia, a las personas que en la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12%: Designar a partir del 19 de Marzo de 2021 y hasta el 31 de Diciembre del mismo 

año, para desempeñar tareas en la Dirección General de Tercera Edad de la Subsecretaria de 

Desarrollo de la Comunidad, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, la 

cantidad de horas cátedra semanales que en cada caso se indica, a las personas que a 

continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRES NI HORAS TALLER [ 

BAZALO JUAN IGNACIO 38.285.083 8 VOLEY 

CONTRERAS ALDANA SABRINA 31.489.188 8 STRECHING 

DONA FACUNDO 31.229.894 | 8 |ENTRENAMIENTO CORPORAL 

ESPINOZA NIMA WILMER 18.755.390 | 8 — |RITMOLATINO 

GARCIA LUCIANO 28.563.841 | 5 — |PSICOLOGIA 

GOMEZ ROXANA MARIEL 32.896,375 | 8 |MURGA g 

MASSUCCO FLORENCIA PAULA 30.281.821 9 CORO 

GONZALEZ LUCILA VANINA 31.936.586 8 DANZAS FOLCLORICAS 

MORALES VANESA ALEJANDRA 22.349.094 40 |COORDINADOR 

HURTADO CAROLINA 28.471.010 7  |AJEDREZ 

PARDO ANDREA VIRGINIA 20.233,472 8 TALLER COLUMNA VER i. -17 | 

0765



LOPEZ MONICA LIDIA 31.680.666 11 ¡PROG.JUNTAS PODEMOS 

NUÑEZ WA*N-DA MAITEN 42,042.705 11 ¡PROG.JUNTAS PODEMC - 

CHAVES AGUSTINA DANIELA 44.491.567 11 ¡PROG.JUNTAS PODEMOSR 

CANTERO ANA GABINA 18.646.551 11 (PROG.JUNTAS PODEMOS 

DE VITA GIULIANA 37.381.130 12 ¡PROG.JUNTAS PODEMOS 

BONANNI TOMAS 43.831.590 40 |ARTES ESCENICAS 

ESCOBAR LORENA GISELA 39.554.700 45 ¡EDUCACION LSA 

R1'Igu!,º 2%: El presente decretw¡era refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

¡fe'f“? 4 ?.ºxºg 

ARTICULO 3”: Registrar, co £ar€[%Ieq$—¡1un|C|ml y archivar.- 

. 
¡f 
E 

AUIDAD DE LA PI ATA


